

# Ist on Alc Bill

2

Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|-------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|             | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| N/W:-       | Maintenance of Road           |    |    |    |                  |
|             | MR-N-19-20 Kashe NavKashi     |    |    |    |                  |
|             | to Bakulwa                    |    |    |    |                  |
| Agency:-    | Sri BIR Chandra Mishra        |    |    |    |                  |
| Aggr. No    | 69 MBD/19-20                  |    |    |    |                  |
| D.O.S.      | 21-2-19                       |    |    |    |                  |
| D.O.C       | 30-12-20                      |    |    |    |                  |

Record Entry.

① clearing & grubbing the road

- - - all comp job - SDE/I

$$2 \times 13 \times 100 \times 1.50 = 3900.0 \text{ m}^2$$

or 0.39 Hect.

② P/L work go-III with app. quality of matt

- - - all comp job - SDE/I

$$5 \times 0.95 \times 1.40 \times 0.075 = 0.35 \text{ m}^3$$

$$10 \times 1.25 \times 1.10 \times 0.075 = 1.03 \text{ "}$$

$$9 \times 1.50 \times 0.65 \times 0.075 = 0.65 \text{ "}$$

$$4 \times 2.40 \times 1.75 \times 0.075 = 1.05 \text{ "}$$

$$7 \times 5.0 \times 1.50 \times 0.075 = 3.93 \text{ "}$$

$$2 \times 20 \times 1.65 \times 0.075 = 4.95 \text{ "}$$

limit to 11.96 m<sup>3</sup>  
11.72 m<sup>3</sup>

1 inch

12/11/20

J.E.

Continuation

0.65  
1.630  
1.807  
100

Sch. XLV-Form No. 134

| Sch. XLV-Form No. 134                  |                               |       |    |    | Contents of area |
|----------------------------------------|-------------------------------|-------|----|----|------------------|
| Particulars                            | Details of actual measurement |       |    |    |                  |
|                                        | No.                           | L.    | B. | D. |                  |
| <u>Abstract of cost</u>                |                               |       |    |    |                  |
| ① clearing & grubbing -                |                               |       |    |    |                  |
| QVTMB P-2                              | 0.39                          | 11.22 |    |    |                  |
| ② Rs                                   | 49496.70                      |       |    | Rs | 19304.00         |
| ② P/L WBM gr. III -                    |                               |       |    |    |                  |
| QVTMB P-2                              | 11.72                         | 11.72 |    |    |                  |
| ② Rs                                   | 3913.66                       |       |    | Rs | 45868.00         |
| ③ P/A Primer Coat -                    |                               |       |    |    |                  |
| QVTMB P-3                              | 157.8                         |       |    |    |                  |
| ② Rs                                   | 41.23                         |       |    | Rs | 4506.00          |
| ④ Patch work over WBM using M.S.S. -   |                               |       |    |    |                  |
| QVTMB P-3                              | 1229.16                       |       |    |    |                  |
| ② Rs                                   | 210.91                        |       |    | Rs | 259242.00        |
| ⑤ P/A tack Coat -                      |                               |       |    |    |                  |
| QVTMB P-3                              | 6152.90                       |       |    |    |                  |
| ② Rs                                   | 13.98                         |       |    | Rs | 86018.00         |
| ⑥ P/L 25mm thick SDBC -                |                               |       |    |    |                  |
| QVTMB P-4                              | 183.85                        |       |    |    |                  |
| ② Rs                                   | 10587.86                      |       |    | Rs | 1946578.00       |
| ⑦ P/F typical informatory sign board - |                               |       |    |    |                  |
| QVTMB P-4                              |                               |       |    |    |                  |
| 2 Nos                                  |                               |       |    |    |                  |
| ② Rs                                   | 11130.63                      |       |    | Rs | 22261.00         |

Continuation

## Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars                                 | Details of actual measurement |         |                |    | Contents of area |
|---------------------------------------------|-------------------------------|---------|----------------|----|------------------|
|                                             | No.                           | L.      | B.             | D. |                  |
| (18) Const. of subgrade & E. shoulder — all |                               |         |                |    |                  |
| QVTRB P-4                                   |                               | 1272.90 | M <sup>3</sup> |    |                  |
| @ Rs 176.75 —                               |                               |         |                |    | 228520           |
|                                             |                               |         |                | Rs | 2614297.00       |
| Add 1% L.C. (+)                             |                               |         |                | Rs | 26143.00         |
| Add 12% GST (+)                             |                               |         |                | Rs | 313715.00        |
| Less 1.57% Below G.R.                       |                               |         |                | Rs | 2954155.00       |
|                                             |                               |         |                | Rs | 46380.00         |
|                                             |                               |         |                | Rs | 2907775.00       |
| Inspected<br>25.11.20<br>J.E.               |                               |         |                |    |                  |

CASIO

NQM

Singh

Singh

Report

31.03.20

28.05.2020

QC

As per NQM direction

apparatus was kept and

been attached. It has verified by SQM Sri (Ingeni

same has been verified by SQM Sri (Ingeni

Engineer on dated 12.11.2020 and found satisf

direction rectification have been done by S

of concrete. Now, Casting work is already co

Singh on dated 28.05.2020 and found sa

dated 27.05.2020. The same has been veri